
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 11:07

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/rgb-led-psky-ovladae-obvodu-ic-hl1606-p-425.html

  
RGB LED pásky ovladače obvodu IC HL1606

Cena 857.85 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Katalogové číslo 425

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
parametry

Napětí: 12V, 24V

Max. zatěžovací proud: 4A

Ovládání: RF dálkové ovládání, tlačítka na krytu

Počet programů: 25

Výška: 121 mm

Šířka: 75 mm

Další informace: Scene

Popis: S regulátoru můžete získat různé barvy nebo RGB pásků lehké RGB LED modulů. Redukce a zvýšit jas a
rychlost.Zapnutí / vypnutí a pozastavení. Na uložte si nastavení po vypnutí. Kovový kryt se šroubem na kteroukoli složku. S
rádiové komunikace nemusí ukazovat na zařízení. Každý pilot je přiřazen k regulátoru, který umožňuje použití libovolném
počtu zařízení ve stejné místnosti. Kromě toho, regulátor má přední panel s tlačítky, které mohou být použity místo dálkového
ovládání. Ovládání přímo na přístroji, bez ohledu na dálkové ovládání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/rgb-led-psky-ovladae-obvodu-ic-hl1606-p-425.html
http://www.tcpdf.org

